
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＊第１部、第２部とも、参加は無料です。 

 ＊ご出席の由木地区会員の皆さまには、ささやかな記念品をご用意しております。 
 

〔企   画〕公益社団法人八王子法人会由木地区会 会長 萩生田 豊 

〔お問合せ先〕法人会事務局 ✆042-625-4875 mail hojinkai@hojinkai.or.jp 

 

 

 

 

 

 

八王子法人会 由木地区会  

活動報告会 ＆ 税務説明会のご案内 

■ 第１部 税務説明会 ２：００～２：５０ 
 
 

日 時  

会 場  
      （八王子市鹿島 111-1／✆042-675-5911） 

 

 
電子帳簿保存法について、企業として知っておくべきこと、猶予措置（本年１２月末まで）の

終了に向けて備えておくべきことについて、税務署審理官が解説いたします。併せて、本年

度の税制改正のポイントにも触れさせていただきます。 

■ 第２部 活動報告会 ３：００～３：３０ 
 
 八王子法人会由木地区会の 2022 年度の事業・決算のご報告や、2023 年度の事業計

画・予算のご説明をさせていただくとともに、新たな役員体制について会員の皆さまにご紹介

申し上げる機会となります。税務説明会に引き続き、ぜひ、ご出席ください。 

 

 日頃より法人会由木地区会の活動に対するご理解、ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 当地区では、このたび、活動報告会、並びに、税務説明会を開

催させていただくこととなりました。税務説明会では、電子帳簿

保存法や本年度の税制改正について、税務署審理官より最新の

情報をお伝えいたします。この機会にぜひ、ご出席ください。 

 

◇ ご出席の際は、次の①または②の方法により、５月３１日（水）

までに事務局宛、お申込みください。 
 

① このご案内ウラ面に必要事項を記入の上、ＦＡＸにて送信 

② 右のＱＲコード、または、下記ＵＲＬより専用フォームに 

アクセスしていただき、必要事項を入力の上、送信 

https://www.hojinkai.or.jp/seminar-registration 



 

公益社団法人八王子法人会 事務局 行 

ＦＡＸ ０５０－３７３７－２１９２ 

 

法 人 名  

出席者様の 

お名前 

＊１社より複数の皆さまでのご出席も歓迎いたします。 

ご連絡先 ＴＥＬ            ＦＡＸ 

 

＊ 準備の都合上、５月３１日（水）までにお申込みください。 

 

 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

2023.6.8 由木地区活動報告会 税務説明会 参加申込書 


